ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAPIMIRIM

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Câmara Municipal Guapimirim - RJ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Avenida Dedo

de Deus, 820, Guapimirim, Rio de Janeiro, neste ato representado pelo Presidente da Casa, SR. Halter

Pitter dos Santos da Silva, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Concurso Publico Nº 001/2019, conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES através do LINK

abaixo ou na sua ÁREA DE INSCRIÇÃO.

Não será enviado via Correios ou e-mail cartão de identificação do local de provas. O horário e o local

da realização das provas serão disponibilizados em até 05 (cinco) dias úteis antes da data provável de

aplicação das provas no endereço eletrônico www.consulpam.com.br

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição ou não confirmar o pagamento do boleto

bancário     deverá entrar com recurso dos dias 25 a 28 de outubro de 2019 enviando escaneado o

boleto e o comprovante de pagamento para o e-mail: concursoguapimirim@consulpam.com.br

Guapimirim - RJ, 24 de outubro de 2019.

http://www.consulpam.com.br/
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=204
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=204